EL SUPERINTENDENTE DE ENTIDADES FINANCIERAS Y CAMBIARIAS

RESUELVE:

1 - Imponer las siguientes sanciones en los términos del inciso 3) del artículo 41 de la Ley de Entidades
Financieras, por la comisión del cargo imputado a:

- Vancar SRL (CUIT 30-71613365-2): multa de $12.000.000 (pesos doce millones).

- Iván Fernando Kozlowski (DNI 27.194.525): multa de: $3.600.000 (pesos tres millones seiscientos
mil).

- Carlos Fabián Castro (DNI 22.273.670): multa de $2.196.994 (pesos dos millones ciento noventa y
seis mil novecientos noventa y cuatro).

2 - Comuníquese que los importes correspondientes a las multas mencionadas en el punto 1 deberán ser
depositados en este Banco Central de la República Argentina en “Cuentas Transitorias Pasivas –Multas–
Ley de Entidades Financieras- Artículo 41” dentro de los 5 (cinco) días de notificada esta resolución, bajo